CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI

CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 – CEP 87111-000 – Sarandi – Pr.

Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

Lei aprovada no exercício de 2016.

LEI Nº 2272/2016, de 25 de Outubro de 2016.

Lei sancionada pelo Sr. Prefeito Municipal de Sarandi, e publicada no Órgão Oficial do

Município  “Jornal O Diário do Norte do Paraná”, sob o número  13.068  em 08 de Novembro

de 2016.

A proposição que deu origem a presente lei (Projeto de Lei  Nº 2550/2016), e os documentos

que a acompanhou em sua tramitação, estão devidamente arquivados em pasta própria.

TOTAL 03 PÁGINAS COM CAPA.

Autor: CILAS SOUZA MORAIS.

mailto:camara@cms.pr.gov.br
http://www.cms.pr.gov.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565— Cx. Postal 71 — CEP. 87111-230
Fone/Fax: (44) 3264-2777 / 3264-8600 - Site: www.sarandi.pr.gov.br

SARAND1 - PARANÁ

LEI N°2272/2016

SÚMULA:- Dá denominação à Rua 127, do Jardim Rio
de Janeiro, na forma que especifica.

A Câmara Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, aprovou e eu, CARLOS ALBERTO DE
PAULA JUNIOR, Prefeito Municipal,
Sanciono a seguinte Lei, de autoria do Vereador
Cilas Souza Morais.

Art. I' - Fica por força desta Lei, denominada de
"RUA ADOLPHO BONDEZAN", a Rua 127, em toda sua extensão, no Jardim Rio de

Janeiro, da Planta Urbana desta Cidade.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

eljtjaiS,1)0 M UN lei PIO DE SARAM?'
R.A iene iredine. de f lema*, 2CA - C.. Ardei ?R • • era'. Sei 11.230
ronen a., (44)7244.2772 I 2364.7s00 	perptinRannadra.br

SARA si> , PARARA

LeR re 2272/2016

eap de...lane:to A Rua i 27, do AwdbA Rio
CapCCifiefl

A Clárnade Mon:cirna 	Panuadi. EAndo
Parem.. arlOYOU C Ct. CARLOS A LIIRR/C,
PAI LA JUNIOR- ~feiro municipal.
Saneio.. n ~ind.* I4. de nutenin do RaeR.dor
CIR. Route. MornIA

An. t• - i7c1, N.. a,. denta bei. atenomiriada de
"RIJA AflOt.PIÇO 0021ORZAN% a Mia 127. An rede san encenara, ne Jardim !Rd de
inr.11.0. da Pinot.. imanam desta eidnde.

raiei ienedU.
Arr. 	- 1:,.)  I el entra ern Adie na dma .Jr sus

AA. 3'- ReRneen.zu as dRpeRenen 	enderrefe•

PACO !AO tralLn • 	..., ter  .5., anus.

...^-

?.:20e......e.:3.- 	„cro 	,r4105 1

P re 	%I lane
C

L E I N°2272/2016 — De Autoria do edil CILAS SOUZA MORAIS.

SÚMULA:- Dá denominação à Rua 127, do Jardim
Rio de Janeiro, na forma que especifica.

IF•

Aprovada em Segunda Discussão e
Dispensada a Terceira Discussão e última votação, nesta Casa de Leis, em
25/10/2016, enviada ao Poder Executivo Municipal na mesma data e publicada no
Órgão Oficial do Município, 'O DIÁRIO DO NORTE DO PARANÁ", em 08 de
Novembro de 2016. Edição n° 13.068 — TERÇA-FEIRA — Página Classidiário

7  . 	• • 	 • • 7  • 7  • 	 • •

- 	 " 	 •"' 	 " 	 • .